
UCHWAŁA Nr 263 / 5207 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 23 marca 2021r. 

 
w sprawie złożenia oświadczenia o objęciu udziałów w Spółce  

Port Lotniczy „Rzeszów – Jasionka” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. 
 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 ze zm.), 

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

Wyraża się wolę złożenia oświadczenia przez Województwo Podkarpackie  

o objęciu 100 000 nowo utworzonych udziałów (słownie: sto tysięcy) w Spółce Port 

Lotniczy „Rzeszów-Jasionka” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, o wartości 

nominalnej 100,00 złotych (słownie: sto złotych) każdy, wnosząc wkład pieniężny 

w kwocie 10 000 000,00 zł (słownie: dziesięć milionów złotych). 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Podkarpackiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Podpisał: 

Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  


